در این بحث و بررسی برنامه و شیوه و وصفی و تحلیلی مورد توجه پژوهشگر قرار گرفته است

## "مختصری از زندگی صادق هدایت"

صادق هدایت یکن از نویسندگان قصه و رمان نوین در ایران بشمار میرود، و در خانواده آریستوکرات که منصبیای بلند و لقبهای بزرگ داشت متولد شد و ولادت خود در ۱۷ فبرایر از سال ۱۹۰۳ م که موافق ۲۸ بهمن از سال ۱۲۸۱ ه ش در طهران بوده است.

چند سالی از کودکی خود در شیراز بسر برد و از عهد جوانی شعر می سرابید و خودش را (چاگر) سپین هدایت' منتخب ساخت.

هدایت درس خود را در طهران آغاز نمود حسب آنرا در بلژیکا و فرانسه به پایان رساند. او به هند مسافرت کرده و آنجا دو سال در یاد گرفتن زبان بهلوی گذرانید، او به فلسفه خیام و حافظ شیرازی شیفتگی داشت؛